

Olsztyn, dnia 2.06.2021 r.

Uczestnicy zapytania ofertowego

- wszyscy-

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę paliwa gazowego do budynku OSiW w Mrągowie.

Wykonawca skierował do Zamawiającego pytania uzupełniające:

Pytanie:

1. Wykonawca prosi o podanie dla PPG objętego postępowaniem mocy umownej w kWh/h .

Odpowiedź:

- 280 kWh

Pytanie:

2. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należy punkt poboru gazu objęty postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

- Obszar Taryfowy W-5

Pytanie:

3. Wykonawca prosi o podanie terminu otwarcia ofert. Ewentualnie - czy Zamawiający przekaze niezwłocznie na wniosek Wykonawcy zestawienie ofert złożonych w postępowaniu, zawierającego nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny?

Odpowiedź:

- Otwarcie 07.06.2021r., godz. 9, TAK Zamawiający przekaze powyższe informacje na wniosek

Pytanie:

4. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupę taryfową wskazaną w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowej do obowiązującej u OSD?

Odpowiedź:

- TAK

Pytanie:

5. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

- TAK

Pytanie:

6. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) dla punktu poboru objętego postępowaniem. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie posiada i nie jest w stanie w tak krótkim czasie ustalić wskazane informacje

Pytanie:

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

- TAK

Pytanie:

8. Wykonawca prosi o podanie nr NIP płatnika.

Odpowiedź:

- NIP: 739-235-77-16

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 7.06.2021 r., godz. 9.00.

WOJEWÓDZKI KOMENDANT
Ochotniczych Hufców Pracy

Piotr Duliszewski